
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА   МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

31.01.2015                                                                                             № 06 

 

 

Про оголошення Днів жалоби за 

військовослужбовцем, загиблим під 

час бойових дій у зоні АТО, 

Конопльовим А.А. 

 

         Відповідно до статей 40, 42 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, на знак скорботи, у зв’язку із трагічною загибеллю під час бойових 

дій у зоні АТО, жителя міста Пирятина, військовослужбовця Конопльова 

Андрія Анатолійовича, з метою вшанування його пам’яті, виконком міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Оголосити в місті Пирятині 31 січня та 01 лютого 2015 року Днями 

жалоби за військовослужбовцем, загиблим під час бойових дій у зоні АТО,                

Конопльовим А.А. 

2. На знак скорботи за загиблим забезпечити приспущення Державного 

Прапора України з чорною стрічкою на адміністративних приміщеннях міської 

ради, підприємствах, установах та організаціях незалежно від форми власності, 

розташованих на території міста. 

3. На території міста:  

1) обмежити проведення у ці дні розважально-концертних заходів; 

2) заборонити проведення дискотек, феєрверків, звучання гучної 

розважальної музики на ринках, у закладах торгівлі та ресторанного 

господарства. 

4. Персональну відповідальність за виконання рішення покласти на 

керівників підприємств, установ, організацій незалежно від форми власності. 

5. Керуючому справами виконавчого комітету міської ради Кочур Л.В. 

забезпечити оприлюднення рішення на офіційному сайті міста Пирятина та 

Пирятинського району і телеканалі ПП „ТРК „Пирятин“. 

http://www.docufreezer.com/order


  

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. та секретаря 

міської ради Новікова О.О.  

 

 

Міський голова                                                      О.РЯБОКОНЬ   

 


